
SilverTwin: Vytvořte si
vlastní nápoj
SILVERTWIN: NOVÝ SILVERTWIN JE VYBAVEN SPAŘOVACÍ
JEDNOTKOU S KAPACITOU 16 g A ČERSTVÝM MLÉKEM.
ZÁSOBNÍKY NA INSTANTNÍ PRODUKTY SE SKVĚLE HODÍ
DO SNÍDAŇOVÝCH PROSTOR, RECEPCÍ A KANCELÁŘÍ

PRŮMĚRNÁ DENNÍ PRODUKCE

BARVY

ESPRESSO

150 šálků

Stříbrná a černáHOTELOVÉ SNÍDANĚ , KANCELÁŘE

FLEX IB ILN Í STROJ NASTAVENÝ TAK ,
ABY SNADNO VYTVOŘIL Š IROKOU ŠKÁLU
NÁPOJŮ

IDEÁLNÍ PRO:

VÝHODY:

TECHNOLOGIE

Cake crusher

Odpadní miska se spirálou zvyšuje kapacitu

odpadní kávy a tím snižuje počet

vyprazdňování

CARIcare

Inteligentní Business Portal ke snížení

celkových nákladů

CARIbrew

Snadno odnímatelná pro čištění

a údržbu

Výkonná vodní pumpa

Výkonná vodní pumpa je plně nastavitelná

z dotykového panelu

CARImilk Plus +EVOmilker

Vysoce kvalitní čerstvá mléčná pěna

10”touch screen

Displej s vysokým rozlišením; až 60

výběrů nápojů

SilverTwin



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lednička Fridge-S/S DGT

Ohřívač šálků CW-S

Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice

TECHNICKÁ DATA

Rozměry (Š x V x H) 368x610x640 mm

Hmotnost 25 kg

Výdejní prostor 80 - 200 mm

Zásobníky na zrna až 2 x 0,6 kg

Instantní zásobníky až 3 x 0,7/1,5 l

Systém Fresh Milk CARImilk Plus + EVOmilker

Kapacita nádoby na odpad 70

Kapacita bojleru na kávu 0,6 l

Kapacita parního bojleru 0,6 l

Kapacita presovací jednotky 7 ÷ 10 g (CARIbrew M)

9 ÷ 16 g (CARIbrew L)

Přípojka vody z řadu nebo z nádrže
Uživatelské rozhraní 10" dotykový displej
Napětí 200 V 50/60 Hz

220 - 240 V 50/60 Hz
Příkon 1400 ÷ 2000 W

v závislosti na verzi

Komunikační protokol MDB

Verze* ES+IN; ES+IN+FM

* ES - Espresso
FM - Čerstvé mléko
IN - Instantní zásobníky

SilverTwin


